＜様式６＞

令和　　年　　月　　日

　石狩市長　加藤　龍幸　様

住所又は所在地

商号又は名称

氏名又は代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印
市に求める助成金
「浜益区民間アパート建設・運営支援事業」の実施にあたり、市に求める助成内容は、下記のとおりです。

記

１　市に求める助成内容について
(1) 助成対象戸数及び整備所在地
所在地：
戸　数：　　　　　　戸（　　　　　棟）
(2) １区あたりの助成額（年額）
初年度及び引き続く15年間において

年額：　　　　　　　　　円
（総額：　　　　　　　　　円）
　(3)　助成額の根拠

　(4)　その他